
UCHWAŁA NR XXXIII/202/18
RADY GMINY NUR

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. , 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz.2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  11 705 000,00  zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  10 150 168,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 554 832,00 zł,

- po stronie wydatków 13 580 000,00 zł , w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 088 073,53 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  3 491 926,47  zł.

§ 4. Ustala  się plan wydatków majątkowych  na rok 2018 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a  do niniejszej      
uchwały.

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w podziale na 
sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz podlega  
ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: A4B2FAA2-920A-4DB8-A74A-88BC57DA09B0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 240 208,00 36 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

640 151,00 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 48 000,00 30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 59 680,00 6 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 209 600,00 8 000,00
Domy pomocy społecznej 0,00 4 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00
Ośrodki pomocy społecznej 78 500,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 4 000,00
855 Rodzina 2 854 000,00 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 183 000,00 5 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 677 832,00 5 000,00
Gospodarka odpadami 150 000,00 5 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150 000,00 5 000,00

11 651 000,00 54 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII /202 /18 Rady Gminy Nur z dnia 15 lutego 2018 roku
Zmiana planu dochodów na 2018 rok

Rozdział Po zmianie

2 276 208,00

75616 670 151,00

78 000,00

75618 65 680,00

26 000,00

217 600,00
85202 4 000,00

4 000,00
85219 82 500,00

8 000,00
2 859 000,00

85502 1 188 000,00

5 000,00

1 682 832,00
90002 155 000,00

155 000,00

Razem: 11 705 000,00

2

Id: A4B2FAA2-920A-4DB8-A74A-88BC57DA09B0. PodpisanyStrona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 739 120,00 191 000,00

Drogi publiczne gminne 710 100,00 190 000,00

Zakup usług remontowych 63 000,00 190 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 1 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 1 618 373,14 - 10 000,00

Urzędy wojewódzkie 128 673,14 - 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 - 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 388 100,00 - 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 147 000,00 - 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 500,00 - 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 141 500,00 - 15 000,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 - 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 371 000,00 - 127 000,00

Szkoły podstawowe 2 138 340,00 - 127 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 060,00 - 100 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 215 800,00 - 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy 32 330,00 - 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 231 559,18 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 136 559,18 15 000,00

Zakup usług remontowych 32 000,00 15 000,00

13 526 000,00 54 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII /202 /18 Rady Gminy Nur z dnia 15 lutego 2018 roku

Zmiana planu wydatków na 2018 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
930 120,00

60016 900 100,00

4270 253 000,00

60095 11 000,00

6060 11 000,00

1 608 373,14

75011 123 673,14

4010 88 000,00

75023 1 383 100,00

4110 142 000,00

126 500,00

75412 126 500,00

4270 25 000,00

3 244 000,00

80101 2 011 340,00

4010 1 100 060,00

4110 205 800,00

4120 22 330,00

6060 0,00

246 559,18

92109 151 559,18

4270 47 000,00

Razem: 13 580 000,00

3

Id: A4B2FAA2-920A-4DB8-A74A-88BC57DA09B0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 440 000,00 1 000,00

60016 430 000,00 0,00
6050 430 000,00 0,00

80 000,00 0,00
350 000,00 0,00

60095 10 000,00 1 000,00
6060 10 000,00 1 000,00

10 000,00 1 000,00
700 20 000,00 0,00

70005 20 000,00 0,00
6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00
801 107 000,00 - 7 000,00

80101 107 000,00 - 7 000,00
6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00
6060 7 000,00 - 7 000,00

7 000,00 - 7 000,00
900 2 881 981,58 0,00

90001 2 668 058,98 0,00
6057 1 390 306,00 0,00

1 390 306,00 0,00
6059 1 277 752,98 0,00

1 277 752,98 0,00
90004 213 922,60 0,00

6050 18 000,00 0,00
18 000,00 0,00

6057 134 526,00 0,00
134 526,00 0,00

6059 61 396,60 0,00
61 396,60 0,00

921 48 944,89 0,00
92109 48 944,89 0,00

6050 48 944,89 0,00

23 944,89 0,00

25 000,00 0,00
3 497 926,47 - 6 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIII /202 /18   Rady Gminy Nur z dnia 15 lutego 2018 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2018 rok

Treść Po zmianie
Transport i łączność 441 000,00
Drogi publiczne gminne 430 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 260519W w Godlewie Wielkim 80 000,00
Przebudowa ulicy Łomżyńskiej 350 000,00
Pozostała działalność 11 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00
Wykup gruntu 11 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Modernizacja mieszkania komunalnego 20 000,00
Oświata i wychowanie 100 000,00
Szkoły podstawowe 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Modernizacja łazienek szkolnych 100 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup maszyny czyszczacej do parkietu 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 881 981,58
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 668 058,98
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 306,00
Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Nur 1 390 306,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 277 752,98
Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Nur 1 277 752,98
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 213 922,60

Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem pływającym w miejscowości Nur 18 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 526,00
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem pływającym w miejscowości Nur 134 526,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 396,60
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem pływającym w miejscowości Nur 61 396,60
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 944,89
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 944,89
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 944,89
Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na łazienkę w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zaszków 23 944,89

4

Modernizacja budynku w Kossakach 25 000,00
Razem 3 491 926,47

Id: A4B2FAA2-920A-4DB8-A74A-88BC57DA09B0. PodpisanyStrona 1



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt
Wysokość środków funduszu 
sołeckiego przeznaczonych na 

sołectwo

Klasyfikacja
budżetowa

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Godlewie Wielkim 1 790,45 92109 §4210

Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 91, 206 9 000,00 60016 § 4300

Godlewo Warsze i Mierniki Zakup nagrzewnicy do świetlicy wiejskiej sołectwa Godlewo Warsze i Mierniki 3 200,00 92109 §4210

Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 156/1, 109, 95, 165 11 479,59 60016 § 4300

5 Kamianka Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 35 i 21 9 989,75 9 989,75 60016 § 4300

Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 502,490,243,261 10 556,67 60016 § 4300

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kramkowie Lipskim 2 712,15 92109 §4210

Remont Sali świetlicy wiejskiej  w Nurze 15 000,00 92109 § 4270
Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 437,673 10 000,00 60016 § 4300

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Nurze 6 532,52 92109 § 4210

10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 71,60,100,148 8 426,46 8 426,46 60016 § 4300

12 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 066,00 10 066,00 60016 § 4300
13 Ołtarze-Gołacze Źwirowanie i równanie dróg gminnych  nr 725,522,539 14 412,69 14 412,69 60016 § 4300

Zakup sprzętu rekreacyjnego do świetlicy wiejskiej w Strękowie 3 500,00 92109 § 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Strękowie 10 035,72 92109 § 4210
Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 7 000,00 10 409,16 92109 § 4270
Zakup wyposażenia d świetlicy wiejskiej w Ślepowronach 3409,16 92109 § 4210

16 Zakrzewo Słomy Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 123 10 066,00 10 066,00 60016 § 4300

17 Zaszków Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na łazienkę w budynku świetlicy wiejskiej, w miejscowości 
Zaszków

13 955,14 13 955,14 92109 § 6050

18 Zaszków Kolonia Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na łazienkę w budynku świetlicy wiejskiej, w miejscowości 
Zaszków

9 989,75 9 989,75 92109 § 6050

19 Zuzela Żwirowanie i równanie dróg gminnych  nr 255,234/1,40,212/1 13 726,37 13 726,37 60016 § 4300
20 Żebry Kolonia Żwirowanie równanie dróg gminnych nr 9,38,58 10 866,71 10 866,71 60016 § 4300
21 Żebry Laskowiec Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Żebrach Laskowcu 15 404,04 15 404,04 92109 § 4210

RAZEM 269 875,65

5

60016 § 4210

Strękowo 13 535,72

Ślepowrony

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku

Obryte Zakup żwiru/kruszywa na drogę gminną  nr 509 na terenie sołectwa Obryte 10 180,39 10 180,39

Godlewo Wielkie 12 429,99

Godlewo Milewek 10 790,45

14 679,59

12 353,73 60016 § 4300

11 514,90 60016 § 4300

60016 § 4270

60016 § 430012 277,47

13 268,82

8 Nur 31 532,52

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/202 /18  Rady Gminy Nur z dnia 15 lutego 2018 roku

12 277,47Żwirowanie i równanie drogi gminnej  nr 456Kałęczyn

Modernizacja drogi gminnej nr 106 12 429,99

Kossaki Żwirowanie i równanie dróg gminnych nr 7, 36, 38 11 514,90

1

2

3

12 353,73

15

11

4

9

6

14

7 Kramkowo Lipskie

Murawskie Nadbużne Żwirowanie i równanie dróg gminnych

Id: A4B2FAA2-920A-4DB8-A74A-88BC57DA09B0. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz2



